
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 36.2025 

WÓJTA GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI   

z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany zasad (polityki) rachunkowości dla Urzędu Gminy Międzyrzec Podlaski  

Na podstawie art. 10  w związku z art. 4 ust. 5  ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) i zgodnie z art. 40 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

rozporządzeniem Ministra Rozwoju i  Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 342 z późn. zm.), 

rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia  25 października 2010 r.  w sprawie zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz.U. z 2010 r. Nr 208 poz. 1375), zarządzam co następuje:    

§ 1  

W zasadach (polityce) rachunkowości dla Urzędu Gminy Międzyrzec Podlaski stanowiącej 

załącznik do Zarządzenia Nr 49.2024 Wójta Gminy Międzyrzec Podlaski z dnia 2 lipca 2024, 

wprowadza się następujące zmiany:  

Załącznik Nr 5 „Wykaz rejestrów projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z unii europejskiej lub innych programów pomocowych” otrzymuje brzmienie zgodne  z 

Załącznikiem  do niniejszego zarządzenia.  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Międzyrzec Podlaski. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Międzyrzec Podlaski 
         Krzysztof Adamowicz
                           /-/  



 
 

         Załącznik  do Zarządzenia Nr 36.2025 

Wójta Gminy Międzyrzec Podlaski  

z dnia 27 maja 2025 roku.  

 

Załącznik Nr 5  

do Zasad (polityki) rachunkowości 

„Wykaz rejestrów projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z unii 

europejskiej lub innych programów pomocowych”. 

1. REDKO – rejestr „Kompleksowy system zaopatrzenia w wodę”. 

2. RIDP– rejestr „Idziemy do Przedszkola” 

3. RMACŚ – rejestr „Młodzi, aktywni, ciekawi świata 2” 

4. ROZE1 – rejestr Organu – projekt „Wzrost wykorzystania alternatywnych źródeł 

energii na terenie Gminy Międzyrzec Podlaski -  Zadanie 1” 

5. ROZE2 – rejestr Organu – projekt „Wzrost wykorzystania alternatywnych źródeł 

energii na terenie Gminy Międzyrzec Podlaski -  Zadanie 2” 

6. RPGL – rejestr Organu – projekt Partnerstwo Gmin Lubelszczyzny dla rozwoju                 

e-usług. 

7. RPOW – rejestr Organu – projekt Kompleksowy system zaopatrzenia w wodę 

8. RSUWR – rejestr Organu – projekt Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody Rogoźnica 

9. RSZR – rejestr Organu -  projekt Szkoła Rozwoju  

10. RMŁO – rejestr Koszty kształcenia młodocianych - jednostka 

11. RSENI – rejestr Klub Senior + Rzeczyca  

12. RSENZ – rejestr Klub Senior + Zaścianki  

13. RSOZE – rejestr sumy depozytowe OZE  

14. RTBGM – rejestr „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Międzyrzec Podlaski”  

15. RWJK – rejestr „Wyższa jakość kształcenia w Gminie Międzyrzec Podlaski”  

16. RWR – rejestr projekt „Wsparcie rodzin w Gminie Międzyrzec Podlaski” 

17. RWRN – rejestr „Wdrażanie rozwiązań niskoemisyjnych na terenie Gminy Międzyrzec 

Podlaski” 

18. RWRN2 – rejestr „Wdrażanie rozwiązań niskoemisyjnych na terenie Gminy 

Miedzyrzec Podlaski  – zadanie II” 

19. RSUM – Rejestr Sum depozytowych – jednostka 

20. RSKRZ – rejestr „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przepompowniami 

w miejscowości Rzeczyca - Gmina Międzyrzec Podlaski” 

21. RCAH – rejestr „Centrum Aktywności Społecznej w Halasach”  

22. RKTBU – rejestr „Kontynuacja termomodernizacji budynków użyteczności publicznej 

w Gminie Międzyrzec Podlaski” 

23. RWCS – rejestr „Wiejskie Centrum Turystyki Kulturalnej w Strzakłach” 

24. RMSW – rejestr „Monitoring sieci wodociągowej oraz podniesienie jakości 

infrastruktury wodnej w Gminie Międzyrzec Podlaski” 

25. RKPST – rejestr „Kompleksowa przebudowa i adaptacja budynku po byłej szkole 

podstawowej w Strzakłach w celu nadania mu nowych funkcji społecznych i 

gospodarczych wraz z zakupem niezbędnego wyposażenia i zagospodarowania 

terenu funkcjonalnie związanego z obiektem” 



26. RSEKO – rejestr „Klub Senior + Koszeliki”  

27. RFDS – rejestr „Fundusz dróg samorządowych – Przebudowa drogi w Miejscowości 

Sitno” 

28. RWCDJ – rejestr „Program wsparcia dla wymiany źródeł ciepła w indywidualnych 

domach jednorodzinnych na terenie Gminy Międzyrzec Podlaski” 

29. REBSZ – rejestr „Poprawa efektywności energetycznej budynków szkół z terenów 

Gminy Międzyrzec Podlaski” 

30. RZS – rejestr „Zdalna Szkoła – wsparcie ogólnopolskiej sieci edukacyjnej w systemie 

kształcenia zdalnego” 

31. RZSP - rejestr „Zdalna Szkoła Plus -   wsparcie ogólnopolskiej sieci edukacyjnej             

w systemie kształcenia zdalnego” 

32. RMOZ1  - rejestr „Montaż instalacji OZE w Gminie Międzyrzec Podlaski –                   

zadanie 1”. 

33. RWRN3 – rejestr „Wdrażanie rozwiązań niskoemisyjnych na terenie Gminy 

Miedzyrzec Podlaski – zadanie 3”. 

34. RFIL – rejestr „Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych”. 

35. RPFR – rejestr zakup samochodu PFRON  

36. ROCZP – rejestr „Budowa indywidualnych oczyszczalni ścieków dla potrzeb 

funkcjonowania budynków użyteczności publicznej w Gminie Międzyrzec Podlaski” 

37. ROCZŁ – rejestr „Budowa indywidualnych oczyszczalni ścieków dla potrzeb 

funkcjonowania budynków użyteczności publicznej oraz przebudowa wodociągu w m. 

Łuniew w Gminie Międzyrzec Podlaski” 

38. RCOV – rejestr „COVID – 19” 

39. RRFRD – rejestr „Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg” 

40. RWTKS – rejestr „Wspólnie tworzymy kluby seniora”  

41. ROUKR – rejestr „Fundusz Pomocy” 

42. RCYF – rejestr „Cyfrowa Gmina” 

43. RPGR – rejestr  „Cyfrowa Gmina – PGR”  

44. RKPSG – rejestr – subkonto Strzakły część gospodarcza „Kompleksowa przebudowa 

i adaptacja budynku po byłej szkole podstawowej w Strzakłach w celu nadania mu 

nowych funkcji społecznych i gospodarczych wraz z zakupem niezbędnego 

wyposażenia i zagospodarowania terenu funkcjonalnie związanego z obiektem” 

45. RPEF – rejestr – środki z PFRON 

46. RSWEG – rejestr – zakup węgla w cenach preferencyjnych.  

47. RPROW – rejestr – środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich „Przebudowa 

drogi gminnej w miejscowości Jelnica Gmina Międzyrzec Podlaski.  

48. RCYB – rejestr „Cyberbezpieczny Samorząd”  

49. RASON – rejestr „Program Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością”  

50. RPRS – rejestr „Programy rozwojowe szkół w Gminie Międzyrzec Podlaski” 

51. RPRSP - rejestr „Programy rozwojowe szkół w Gminie Międzyrzec Podlaski – koszty 

pośrednie” 

52. RZAB – rejestr „Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w m. Żabce” 

53. RSEG – rejestr „Społeczność energetyczna na obszarze gmin Międzyrzec Podlaski 

i Drelów” 

54. RSEGP – rejestr „Społeczność energetyczna na obszarze Gmin Międzyrzec Podlaski 

i Drelów” – koszty pośrednie  



55. RMAL – rejestr „Adaptacja istniejącego budynku Sz.P w Jelnicy na Gminne 

Przedszkole i Żłobek wraz z zagospodarowaniem terenu”  

56. RRGW – rejestr „Zrównoważony rozwój gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Międzyrzec Podlaski”  

57. RODS – rejestr „Opieka długoterminowa w środowisku zamieszkania w gminach 

Międzyrzecczyzny”  

58. RZRD – rejestr „Zdrowo – cyfrowo w przedszkolu”  

59. ROCZ – rejestr „Zrównoważony rozwój gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Międzyrzec Podlaski” – wpłaty mieszkańców 

60. RPZJ – rejestr „Adaptacja istniejącego budynku Sz.P w Jelnicy na Gminne Przedszkole i 

Żłobek wraz z zagospodarowaniem terenu” - FELU 

 

 

 

2025-05-27                                   

 

Wójt Gminy Międzyrzec Podlaski 
         Krzysztof Adamowicz
                           /-/  


